CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001PE/2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Município de Irecê, Bahia, torna público a homologação do processo supra, cujo objeto versa

sobre a aquisição futura e eventual de combustível e derivados do petróleo para atender demanda da

Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA, com abastecimentos nas cidades de Irecê e Ipirá/BA, e,

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 12/03/2024. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes -

Presidente.

LOTE LICITANTE VENCEDORA MAIOR DESCONTO

1 LIDER DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA (CNPJº 04.680.265/0001-39) 1,00%

2 AUTO POSTO AUGUSTO’S LTDA (CNPJ Nº 02.448.248/0001-45) 1,55%

		2024-03-12T09:36:54-0300